
 
 

 
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI, LOCALITÀ SALETTI N°1, 25050 STADOLINA DI VIONE (BS) 

TEL. E FAX 0364/94203 EMAIL: INFO@CONSORZIODUEPARCHI.IT EMAIL /PEC: CONSORZIODUEPARCHI@LAMIAPEC.IT C.F.-P.IVA 02340630983 

 

CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI 
(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. 36/2023 
PER L’APPALTO DEI LAVORI DI: 

“INTERVENTO LN 145-2019-558-BS-154 RIPRISTINO VIABILITA’ FORESTALE IN  
COMUNE DI INCUDINE” 

CUP: G87H21001550002 CIG: B65202436F 
 

Premessa 

Il presente “avviso relativo ad appalto aggiudicato” contiene le informazioni previste dall’Allegato XXI del Codice. 

 

1 Amministrazione aggiudicatrice 

La stazione appaltante di questo affidamento è identificata nel Consorzio Forestale Due Parchi con sede in località 

Saletti n°1, 25050 Stadolina di Vione (BS) con Cf e P.iva: 02340630983. 

I riferimenti della predetta stazione appaltante sono i seguenti: TEL. 0364/94203 FAX. 0364/94203 PEC: 

consorziodueparchi@lamiapec.it  

La stazione appaltante è identificata nel Consorzio Forestale Due parchi con sede, Località Saletti n°1, 25050 

Stadolina di Vione (BS), PEC: consorziodueparchi@lamiapec.it. Il RUP che opera in nome e per conto del predetto 

ente in relazione alla presente procedura è il direttore tecnico Dott. Leonardo Colnago che assume il ruolo di RUP in 

fase di programmazione, progettazione ed esecuzione dell’opera, coadiuvato dal Dott. Matteo Casalini in qualità di 
RUP per la sola fase di affidamento come previsto dall’Art. 15 del D.lgs 36/2023 nel rispetto dei compiti specifici 
previsti dall’art.7 dell’allegato I.2 del D.lgs 36/2023. Le comunicazioni e gli scambi di informazioni con gli operatori 
economici si svolgono attraverso Posta Elettronica Certificata (PEC) (art. 29 del Codice) all’indirizzo 
consorziodueparchi@lamiapec.it. 

 

2 Procedura di gara 

La procedura di gara scelta è stata la procedura di gara aperta Art. 71 del d.lgs. 36/2023  

 

3 Prestazioni oggetto dell’appalto 

Appalto dei lavori di “INTERVENTO LN 145-2019-558-BS-154 RIPRISTINO VIABILITA’ FORESTALE IN  
COMUNE DI INCUDINE” 

mailto:consorziodueparchi@lamiapec.it
mailto:consorziodueparchi@lamiapec.it
mailto:consorziodueparchi@lamiapec.it


 
 

 
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI, LOCALITÀ SALETTI N°1, 25050 STADOLINA DI VIONE (BS) 

TEL. E FAX 0364/94203 EMAIL: INFO@CONSORZIODUEPARCHI.IT EMAIL /PEC: CONSORZIODUEPARCHI@LAMIAPEC.IT C.F.-P.IVA 02340630983 

 

 

4 Data di aggiudicazione dell’appalto 

L’appalto è stato aggiudicato con determinazione del Responsabile Unico Del Progetto n. 39 del 20/05/2025. 

 

5 Criterio di aggiudicazione 

Criterio del minor prezzo. 

 

6 Numero delle ditte invitate ed offerte ricevute 

Hanno prodotto offerta le seguenti ditte: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 
MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 
DATA 

1744969526495 
2F pavimentazioni di Gabriele Ferrari 

FRRGRL93T11B157V Forma singola 
venerdì 18 aprile 

2025 11.45.26 CEST 

1744941566382 
L.C.P. FUNI S.R.L. 

01804750980 Forma singola 
venerdì 18 aprile 

2025 3.59.26 CEST 

1744906434388 
VITALI COSTRUZIONI SRL 

04373040163 Forma singola 
giovedì 17 aprile 2025 

18.13.54 CEST 

1744871551874 
BELINGHERI CRISTOFORO SRL 

01633080161 
Forma singola 

giovedì 17 aprile 2025 

8.32.31 CEST 

7 Numero concorrenti esclusi 

Non è stato escluso alcun operatore. 

 

8 Aggiudicatari 

In relazione alle disposizioni di gara è risultato aggiudicatario l’operatore 2F pavimentazioni di Gabriele Ferrari che 

verrà adito secondo le priorità di approvvigionamento e le modalità indicate nel capitolato speciale di gara: 

Identificativo dell'offerta: 1744969526495 

Data di invio dell'offerta: venerdì 18 aprile 2025 11.45.26 CEST 

Fornitore: 2F pavimentazioni di Gabriele Ferrari 

Modalità di partecipazione Forma singola 

 

Offerta economica: 10,15000   %    67.121,36430 EUR 

di cui costi della sicurezza afferenti l'attività svolta 
dall'operatore economico: 

462,00000 EUR 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


 
 

 
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI, LOCALITÀ SALETTI N°1, 25050 STADOLINA DI VIONE (BS) 

TEL. E FAX 0364/94203 EMAIL: INFO@CONSORZIODUEPARCHI.IT EMAIL /PEC: CONSORZIODUEPARCHI@LAMIAPEC.IT C.F.-P.IVA 02340630983 

 

di cui costi del personale: 22.410,92000 EUR 

Costi della sicurezza derivanti da interferenza: 2.220,00000 EUR 

Offerta economica complessiva: 69.341,36430 EUR 

 

9 Subappalto 

Non vi è subappalto 

 

10 Data di pubblicazione 

Non soggetto a pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale. 

L’avviso ed il bando sono stati pubblicati sul profilo del committente, all’albo pretorio on-line e sulla piattaforma Sintel. 

 

11 Ricorsi 

Il Giudice competente per l’esame di eventuali ricorsi è il Tribunale Amministrativo della Regione Lombardia, sede di 
Brescia. In alternativa, è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

 

Stadolina di Vione, lì 20/05/2025 

 

IL RESPONSABILE  

UNICO DEL PROGETTO 

(Dott. Matteo Casalini) 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa.  


		2025-05-20T10:24:01+0000
	Matteo Casalini




